Página 91   sexta-feira, 13 de Março de 2020 Nº 27.710Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

<BEGIN:1153485:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA-MT
AVISO DE RESULTADO- PREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 004/2020 PROCESSO Nº 007/2020.
O Município de P. da Serra- MT, através de sua Pregoeira, torna público
para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação PR Presencial
nº 004/2020, aberta no dia 05/03/2020 ás 08:00 horas (Horário de MT).
Sagraram-se vencedoras no certame as empresas OLAPER COMÉRCIO
E DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES E PNEUS LTDA-ME, CNPJ nº
17.553.866/0001-22, total de R$ 132.760,00. REVITALIZAR COM. DE
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 08.355.658/0001-28, total de R$
28.606,60. Total da licitação: R$ 161.366,00.

CLAUDIA M. S. RODRIGUES-PREGOEIRA.
ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

<END:1153485:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1153458:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.015/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.035/2020

PREGÃO Nº. 015/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA TRANSPORTE RODOVIARIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE SAUDE E
AGROPECUARIA E MEIO AMBIENTE. CREDENCIAMENTO: das 13h30
às 14h do dia 30 de março 2020. INICIO DA SESSÃO: às 14h do dia 30
de março de 2020 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.
mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65)
3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE
PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal
Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 12 de março de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1153458:91>

<BEGIN:1153459:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.017/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.037/2020

PREGÃO Nº. 017/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO AQUISIÇÃO
DE OLEOS LUBRIFICANTES, GRAXAS. ADITIVOS, FLUIDO DE FREIO E
DETERGENTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS VEICULOS
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PONTES E LACERDA. CREDEN-
CIAMENTO: das 07h30 às 08h do dia 01 de abril 2020. INICIO DA SESSÃO:
às 08h do dia 01 de abril de 2020 - Aquisição do Edital no site: www.pontese-
lacerda.mt.gov.br (website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/
fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA:
SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av.
Marechal Rondon, 522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 12 de março de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1153459:91>

<BEGIN:1153460:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.018/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.038/2020

PREGÃO Nº. 018/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO AQUISIÇÃO
DE PEÇAS MECANICAS, ELETRICAS, ELETRONICA, ACESSORIO E
HIDRAULICO PARA DAR MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA UNIDADES
ADMINISTRATIVA DO MUNICIPIO. CREDENCIAMENTO: das 08h30 às
09h do dia 02 de abril 2020. INICIO DA SESSÃO: às 09h do dia 02 de
abril de 2020 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br
(website: Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534
e (65) 3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO,
DA PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon,
522, centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 12 de março de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1153460:91>

<BEGIN:1153461:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.019/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.039/2020

PREGÃO Nº. 019/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM FREEZER, BEBEDOURO INDUSTRIAL,
FOGÃO, REFRIGERADOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE PONTES E
LACERDA/MT. CREDENCIAMENTO: das 08h30 às 09h do dia 03 de abril
2020. INICIO DA SESSÃO: às 09h do dia 03 de abril de 2020 - Aquisição
do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Trans-
parência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.
LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA
DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em
Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 12 de março de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1153461:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1153499:91>

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 09/2020

•O Prefeito De Porto Esperidião - Mt, Torna Público A “Homologação” Do
Pregão Presencial Registro De Preço Nº 09/2020. Do Objeto: Aquisição De
Medicamentos. Em Favor Das Empresas: C-A. Distribuidora De Produtos
Hospitalares Eireli-Me Cnpj: 26.457.348/0001-04. O Valor De R$: 164.498,00
(Cento E Sessenta E Quatro Mil Quatrocentos E Noventa E Oito Reais)
•Dimaster Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Cnpj:02.520.829/0001-
40 O Valor De R$: 137.838,00 (Cento E Trinta E Sete Mil Oitocentos E
Trinta E Oito Reais). •Centermmed Com.De Prod. Hospitalares Ltda Cnpj:
03.652.030/0001-40 O Valor De R$: 183.746,00(Cento E Oitenta E Tres Mil
Sessentos E Quarenta E Seis Reais). •Fama Dist Hospitalar Eirelli-Me Cnpj:
03.250.803/0001-92 O Valor De R$: 35.748,00 (Trinta E Cinco Mil Setecentos
E Quarenta E Oito Reais). •Pro- Remedios Dist De Prod Farmaceuticos E
Cosmeticos Eireli-Me O Valor De R$: 664.070,90 (Seicentos E Sessenta
E Quatro Mil E Setenta Reais). •Med Vitta Com De Produtos Hospitalares
Ltda-Me Cnpj: 28.418.133/001-00 O Valor De R$: 362.298,50 (Trezentos
E Sessenta E Ddois Mil Duzentos E Noventa E Oito Reais E Cinquenta
Centavos). •Comercial Mark Atacadista Eireli-Me Cnpj: 09.315.996/001-07
O Valor De R$:240.421,00 (Duzentos E Quarenta Mil Quatrocentos E Vinte
E Um Reais). Porto Esperidião-Mt, 12 De Março De 2020.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338.
<END:1153499:91>

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
<BEGIN:1153591:91>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA
PREGÃO ELETRÔNICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE

Nº 10/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua
Pregoeira nomeada através do Decreto nº 1.594/GAB/PMR de 28 de
Março de 2019, torna Público para o conhecimento dos interessados
que está instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO COM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº.
10/2020, processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 22/2020,
cujas especificações detalhadas encontram-se no Edital e seus anexos.
O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO
POR ITEM, objetivando o “Registro de Preços para Futura e Eventual
Aquisição de um veículo tipo Van zero km com capacidade para 16
lugares para atender as necessidades da Secretaria de Educação e
Órgãos vinculados e uma Caminhonete traçada 4x4, cabine dupla,
zero km, motor diesel ou flex para atender as necessidades da
Secretaria de Arrecadação e Tributos”. O PREGÃO ELETRÔNICO
será realizado em sessão pública, via INTERNET, mediante condições
de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases. Os
trabalhos serão conduzidos pela pregoeira, mediante a inserção e moni-
toramento de dados gerados ou transferidos para o aplicativo, constante
da página COMPRASNET - licitações on - line - www.comprasnet.gov.br.
DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: Data: 26/03/2020;
Hora: 09:00 horas (Horário de Brasília - DF); Local endereço eletrônico
da disputa: www.comprasnet.gov.br. A integra  deste edital  e todos os
elementos integrantes encontram-se disponíveis nos endereços eletrônicos:
www.comprasnet.gov.br;  http://rondolandia.mt.gov.br/ em portal trans-
parência: www.e-gov.betha.com.br, licitações ou através do endereço de
e-mail pregoeiro@rondolandia.mt.gov.br, maiores informações poderão ser
obtidas junto ao Departamento de Licitação, na Prefeitura Municipal em
horário normal de expediente das 07h00min às 13h00min ou através do
telefone 0xx (66) 3542-1177.

Rondolândia - MT, 12 de Março de 2020
Keila Taiane

Pregoeira Oficial
Publicar-65-99228-9990

<END:1153591:91>